АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 25
от 01.06.2018 г.

	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления условного разрешенного вида использования земельного участка в сельском поселении «село Манилы» формируемого земельного участка с условным кадастровым номером 82:04:000005:ЗУ1, площадью 300 кв.м.

                       В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 47 главы 8 Правил землепользования и застройки сельского поселения «село Манилы», пунктом 3 части 3 статьи 19 Устава сельского поселения «село Манилы»,
Постановляю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления условного разрешенного вида использования земельного участка в сельском поселении «село Манилы» формируемого земельного участка с условным кадастровым номером 82:04:000005:ЗУ1, площадью 300 кв.м., 15 июня 2018 года в 12:00 часов в здании администрации сельского поселения «село Манилы» по адресу: Камчатский край, Пенжинский район, село Манилы» ул. 50 лет образования СССР д. 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте поселения в сети Интернет.

И.о. главы администрации
сельского поселения «село Манилы»	В. Н. Лехтувье